
Contacto

Teléfono 922999113
Fax 922999167
Correo Electrónico habilitacion.sctenerife@correo.gob.es

Dirección Postal

C/ Méndez Núñez, 9
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 32/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-12-2019 a
las 15:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdelegación del Gobierno en Santa Cruz de Tenerife
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tJwI%2BmFCdLoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de papeletas de votación para las Elecciones a Cortes Generales de 10
de noviembre de 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 62.634,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.811,28 EUR.

Clasificación CPV
79823000 - Servicios de impresión y entrega.

Plazo de Ejecución
Del 11/10/2019 al 10/11/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LITOGRAFÍA A. ROMERO S.L.
NIF B38001905
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 58.807,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 62.630,23 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tJwI%2BmFCdLoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Subdelegación del Gobierno en Santa Cruz de Tenerife

Dirección Postal

Méndez Núñez 9
(38003) Santa Cruz de Tenerife España

Subdelegación del Gobierno en Santa
Cruz de Tenerife

Apertura sobre oferta económica
El día 10/10/2019 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única oferta
Fecha del Acuerdo 10/10/2019
Plazo de Formalización Del 10/10/2019 al 11/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Emergencia
Justificación del procedimiento Acelerado Disposición adicional centésima trigésima sexta de la Ley 6/2018, de 3 de julio, de
Presupuestos Generales del Estado para el año 2018
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/10/2019 a las 11:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fiF7jh6V4fd7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004732343 |  2019-610949 | Mon, 09 Dec 2019 15:33:28:673 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47274647087365035540885382875280489139 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fiF7jh6V4fd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

